Ogłoszenia przyjmowane są: w Administracyi „Dziennika“ oraz w Biurach Ogłoszeń Rajchmana i Frenclera w Warszawie i w Łodzi.

Rękopisy nadesłane bez zastrzeżenia — nie będą zwracane.

WIADOMOŚCI URZĘDOWE.

Pomocnik inspektora warszawskiego fabrycznego okręgu, ujętym w załączniku, że stosownie do przepisów, zatwierdzonych przez p. ministra skarbu w dniu 19 (31) grudnia 1884 roku, właściciele fabryk i w ogóle zakładów przemysłowych obowiązani są piśmiennie zawiadomić inspektora fabrycznego:
a) Czy mają zamiar korzystać w swoich zakładach z pracy małoletnich, określonego wieku — i w jakiej mniej więcej liczbie.
b) W jaki sposób praca owych małoletnich będzie uporządkowana: na zmiany, czy też w jaki inny sposób.

K. MARTYŃOWSKIEGO, p. t.

STAROŻYTNA POLSKA.

Zeszyt w mieście 50 k., z przesyłką pocztą 65 k. — Dotąd wyszło zeszytów 18. Adres „Kuryera Codziennego”: KRAKOWSKIE-PRZEDMIEŚCIE 66. 1437-3-1

Droga żelazna
FABRYCZNO-ŁÓDZKA

podaje do wiadomości, że dnia 23 marca (4 kwietnia) 1887 r. na stacyi towarowej Łódź sprzedane będą przez publiczną licytację niżej wyszczególnione, a dotąd nie wykupione towary.

Towar przybył Roku i miesiąca Stacya wysyłająca Nazwisko odbierającego Ilość sztuk Rodzaj towaru Waga
Pud. Funt.
1886
Styczeń 13 129 Radomsk Neidlinger 4 Masz. do szyc.